[bookmark: j5_k1_g3][bookmark: j5_k1_g4][bookmark: j5_k1_g5]様式第1号(第3条関係)

公の施設の指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　南会津町長　渡部　正義　様

申請者
[bookmark: _GoBack]住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　南会津町公の施設の指定管理者の手続等に関する条例第2条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　対象施設　　名称
　　　　　　　住所

2　指定管理期間　　　　　令和　８年　４月　１日から
　　　　　　　　　　　　令和１３年　３月３１日まで

3　経費負担の条件

4　申請添付書類
　(1)　当該公の施設の事業計画書(運営方針、事業運営計画、収支計画等)
　(2)　当該団体の概要書等(定款及び組織規約、役員名簿、設立登記事項証明書の写し等)
　(3)　その他指定したもの
　　　①当該公の施設の危機管理マニュアル（災害、食中毒に対応するマニュアル）
　　　②当該団体等で定める規定（情報公開、個人情報保護等に関する規定）
　　　③当該団体の前事業年度の収支（損益）計算書

[bookmark: last]
5